
 

2021 年 4月吉日 

お客様各位 

大洋製器工業株式会社 

営業本部 本部長 中野 淳 

 

 

支店長・所長交代のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の 5 月 1 日付け人事異動により下記の通り支店長・所長が交代いたしますこ

とを、ここにお知らせいたします。 

前任者在任中は格別のご高配を賜り誠に有難うございました。 

新任者につきましても前任者同様のお引立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬 具 

 

記 

大洋製器工業株式会社  

東京支店 新支店長：新田 英樹  前支店長：大西 正敏 

福岡営業所 新所長：鳩野 剛史   前所長：田口 賢司 

広島営業所 新所長：三好 康司   前所長：寺田 裕樹 

札幌営業所 新所長：千葉 欣秀    

 

以上 

 


